是否在审计期间改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

更换会计师事务所是否履行审批程序

√ 是 □ 否

对改聘、变更会计师事务所情况的详细说明

1.公司于2013年1月15日召开第三届董事会第十四次会议审议通过了《关于变更会计师事务所的议案》。鉴于中审国际

会计师事务所有限公司深圳分所与中瑞岳华会计师事务所（特殊普通合伙）实施合并，合并后事务所名称为“中瑞岳华会计

师事务所（特殊普通合伙）”。此前，中审国际会计师事务所有限公司深圳分所与客户签署并已执行的合同及其出具的报告

继续有效，自中瑞岳华会计师事务所承继该业务后的权利和义务由中瑞岳华继续履行。公司董事会同意2012年度审计的会计

师事务所由中审国际会计师事务所深圳分所变更为中瑞岳华会计师事务所。此议案已经2013年2月1日召开的2013年第一次临

时股东大会审议通过。

   2.公司于2013年10月17日召开第三届董事会第二十五次会议审议通过了《关于变更会计师事务所的议案》。鉴于中瑞岳华

会计师事务所（特殊普通合伙）与国富浩华会计师事务所实施合并，合并后事务所名称为“瑞华会计师事务所（特殊普通合

伙）”。此前，中瑞岳华会计师事务所与客户签署并已执行的合同及其出具的报告继续有效，自瑞华会计师事务所承继该业

务后的权利和义务由瑞华会计师事务所继续履行。公司董事会同意2013年度审计的会计师事务所由中瑞岳华会计师事务所变

更为瑞华会计师事务所。此议案已经2014年1月3日召开的2014年第一次临时股东大会审议通过。

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

√ 是 □ 否

2013 年度聘请瑞华会计师事务所出具了《深圳顺络电子股份有限公司内部控制鉴证报告》。

十一、监事会、独立董事（如适用）对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

无

十二、处罚及整改情况

名称/姓名 类型 原因 调查处罚类型 结论（如有） 披露日期 披露索引

整改情况说明

□ 适用 √ 不适用

董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东涉嫌违规买卖公司股票且公司已披露将收回涉嫌违规所得收益的情况

□ 适用 √ 不适用

十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

无

十四、其他重大事项的说明

无

深圳顺络电子股份有限公司 2013 年度报告全文

34

十五、公司子公司重要事项

无

十六、公司发行公司债券的情况

无

深圳顺络电子股份有限公司 2013 年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 8,175,399 2.6% 13,750,000 -7,648,899 6,101,101 14,276,500 4.35%

3、其他内资持股 8,175,399 2.6% 13,750,000 -7,648,899 6,101,101 14,276,500 4.35%

  境内自然人持股 8,175,399 2.6% 13,750,000 -7,648,899 6,101,101 14,276,500 4.35%

二、无限售条件股份 306,156,912 97.4% 7,648,899 7,648,899 313,805,811 95.65%

1、人民币普通股 306,156,912 97.4% 7,648,899 7,648,899 313,805,811 95.65%

三、股份总数 314,332,311 100% 13,750,000 0 13,750,000 328,082,311 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、第三期限制性股票共8,175,399股于2013年3月22日解禁，其中有52.65万股高管股份被锁定。

2、公司于2013年6月13日向激励对象定向授予13,750,000股限制性股票。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、经第三届董事会第十六次会议审议通过了《关于限制性股票激励计划第三个解锁期可解锁的议案》，《关于限制性股票

激励计划第三个解锁期可解锁的公告》刊登于2013年3月19日的《证券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），供

投资者查阅。

2、经第三届董事会第十九次会议审议通过了《关于授予限制性股票的议案》，《关于限制性股票授予完成的公告》刊登于

刊登于2013年6月18日的《证券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），供投资者查阅。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2013年6月13日向激励对象定向授予13,750,000股限制性股票，授予股份的上市日期2013年6月19日。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

本次股份变动后，按最新股本摊薄计算，2013年年度每股收益为0.47元。